霍尼韦尔 ZephyrTM
数字式气体质量流量传感器 :
HAF 系列 - 高精度
10 SLPM、15 SLPM、20 SLPM、50 SLPM、100 SLPM、
200 SLPM 或 300 SLPM
数据表
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com

电气连接 6 引脚 SIP 接头
气动连接 歧管安装、22 mm OD 锥形公接头、G 3/8 螺纹母接头
图 2：命名规则和订购须知 1
图 3：所有可用的标准配置
举例来说，HAFUHM0020L4AXT 表示一个霍尼韦尔 ZephyrTM 气体质量流量传感器，单向气流，长接口，歧管安装，20 SLPM 流
量范围，I2C 输出（地址为 0x49），10% 到 90% 传递函数，3 Vdc 到 10 Vdc 电源电压。
1 除了一般配置之外，也可以提供定制配置以满足客户特殊需求。请与霍尼韦尔联系。
HAF 系列高精度
气体质量流量传
感器
U 单向
HM 歧管安装
0010 10 L SLPM 2 数字 I2C 输出，地址：0x29 A 输入的 10% 到 90% X XXXXX T 3 Vdc 至 10 Vdc
0015 15 3 数字 I2C 输出，地址：0x39
HH
22 mm OD 锥 形
公接头（符合 ISO
5356 标准）
0020 20 4 数字 I2C 输出，地址：0x49
0050 50 5 数字 I2C 输出，地址：0x59
HT
G 3/8 螺纹母接头
（符合 ISO 1179 标
准）
0100 100 6 数字 I2C 输出，地址：0x69
0200 200 7 数字 I2C 输出，地址：0x79
0300 300
U
气流方向
HM
端口类型
0020
流量范围
L
单位
4
输出格式
A
传输功能
X
为未来使用预留
T
供电电压
HAF
产品系列
歧管安装 22 mm OD 锥形公接头 G 3/8 螺纹母接头
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
10    http://sensing.honeywell.com.cn/
霍尼韦尔 ZephyrTM 数字式气体质量流量传感器
HAF 系列 - 高精度
0%
%FS
10 10020 50 90700
4.00%
3.00%
2.00%
1.00%
-1.00%
-2.00%
-3.00%
-4.00%
30 40 60 80
0%
%FS
10 10020 50 90700
4.00%
3.00%